Częstochowa, dnia 24.06.2016 r.
KZ-371/48/16
Wykonawcy w postępowaniu 
nr KZ-371/48/16  
Zamawiający – Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie informuje, że w dniach 21-22.06.2016 r. wpłynęły następujące pytania Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pytanie nr 1

„Czy zamawiający dopuści defibrylator, który nie dopasowuje poziomu głośności komunikatów do warunków otoczenia? Wymagany parametr przez Zamawiającego opisuje konkretny defibrylator ME PAD AED, nie ma innego defibrylatora na rynku, spełniającego opisany parametr.”

Odpowiedź: 

Ad 1.

Zamawiający dopuści defibrylator, który nie dopasowuje poziomu głośności komunikatów do warunków otoczenia. W związku z tym, zamawiający wykreśla ze specyfikacji technicznej słowa: „oraz dopasowuje poziom głośności komunikatów do warunków otoczenia”.
Pytanie nr 2
„Czy zamawiający dopuści defibrylator o czasie ładowania poniżej 9 sekund? Jest to nieznaczna różnica, nie wpływająca na funkcjonowanie i użytkowanie sprzętu, podkreślić należy, że 97% defibrylatorów na rynku posiada czas ładowania poniżej 9 sekund”

Odpowiedź: 

Ad. 2.

Zamawiający dopuści defibrylator o czasie ładowania poniżej 9 sekund. 
Pytanie nr 3

„Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy holter ciśnieniowy, z największa ilością walidacji na rynku, z zakresem mierzonego ciśnienia skurczowego 60-260 (mmHg) i z zakresem mierzonego ciśnienia rozkurczowego 20-200 (mmHg)?”
Odpowiedź: 

Ad. 3.

Zamawiający dopuści holter ciśnieniowy z zakresem mierzonego ciśnienia skurczowego 60-260 (mmHg) i z zakresem mierzonego ciśnienia rozkurczowego 20-200 (mmHg). 
Pytanie nr 4

„Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy holter ciśnieniowy, z największa ilością walidacji na rynku z pamięcią 500 pomiarów?”
Odpowiedź: 

Ad. 4.

Zamawiający dopuści holter ciśnieniowy z pamięcią 300 pomiarów. 
Pytanie nr 5

„Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator produkcji niemieckiej, o czasie ładowania 12 sek (+/- 3)”
Ad. 5

Patrz odpowiedź nr 2

Pytanie nr 6

„Czy Zamawiający dopuści holter ciśnieniowy, którego zakres mierzonego ciśnienia skurczowego i rozkurczowego mieści się w zakresie od 20 do 280 mmHg?

Odpowiedź: 

Ad. 6.

Zgodnie z treścią odpowiedzi na 3 zamawiający dopuści holter ciśnieniowy, którego zakres mierzonego ciśnienia skurczowego i rozkurczowego mieści się w zakresie od 20 do 280 mmHg.

Pytanie nr 7

„Czy Zamawiający dopuści holter ciśnieniowy z programowalnymi interwałami od 10 do 240 minut bez możliwości randomizacji?”

Odpowiedź: 

Ad. 7.

Zamawiający dopuści holter ciśnieniowy z programowalnymi interwałami od 10 do 240 minut bez możliwości randomizacji.

Pytanie nr 8

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy Holter ciśnienia posiadający możliwość ustawienia 1,2,4,5,6,10,12,15,lub 30 pomiarów na godzinę. Oferowane Holter ciśnienia jest produkcji niemieckiej i posiada walidacje ESH, BHS i AAMI”
Odpowiedź: 

Ad. 8.

Zamawiający dopuści holter ciśnienia posiadający możliwość ustawienia 1,2,4,5,6,10,12,15,lub 30 pomiarów na godzinę.
Pytanie nr 9
„Czy należy uznać za pomyłkę pisarską „Ilość pomiarów w pamięci (szt.) -  Min. 2700. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści i będzie wymagał min 300 pomiarów w pamięci urządzenia.”

Odpowiedź: 

Ad. 9.

Patrz odpowiedź nr 4
W związku z powyższym, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 04.07.2016 r. do godziny 09:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie 09:30.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 
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